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Alan Jay Lerner - Frederick Loewe

MY FAIR LADY

Hurmaava aikuisten musikaalisatu.

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on 22269
Esityksen kesto 2 tuntia 50 min.

Ensi-ilta suurella näyttämöllä 11.9.2010. Esityskalenteriin >>
Tiedoksi ruusuallergikoille. Esityksen alussa jaetaan
muutamille katsojille oikeita ruusuja, jotka saattavat
aiheuttaa ruusuallergikoille oireita. Pyydämme ottamaan

tämän huomioon lippuja varatessanne.

Teksti ja laulujen sanat Alan Jay Lerner
Sävellys Frederick Loewe
Perustuu George Bernard Shaw’n näytelmään ja Gabriel Pascalin elokuvaan Pygmalion.
Suomennos Mikko Koivusalo

Ohjaus Miika Muranen
Kapellimestari Jyrki Heikkilä
Koreografia Kira Riikonen
Lavastus Risto Nykänen
Pukusuunnittelu Tuovi Räisänen
Valosuunnittelu Tuukka Toijanniemi
Äänisuunnittelu Mika Filpus

Rooleissa
Elina Korhonen, Matti Hakulinen, Jorma Böök, Eeva Hakulinen, Hannu Hiltunen, Jouni Innilä, Mikko Kauranen,
Hanna Liinoja, Hannu Lintukoski, Piia Mannisenmäki, Jukka-Pekka Mikkonen, Teemu Mustonen,Anneli Karppinen
(19.2. alk.),Jouni Salo, Raisa Vattulainen, Maritta Viitamäki, Miika Alatupa, Maria Jaakkonen, Simeoni Juoperi,
Emilia Laitinen, Markus Linja, Laura Suonperä, Juha Valkama ja Neija Välilä

Orkesteri
Kapellimestari: Jyrki Heikkilä; 1. viulu: Harri Forstén/Antti Heerman; 2. viulu: Ville Ojanen/Heta Forstén;
alttoviulu: Esko Eirola; sello: Juha Nuoranne/Elias Kahila; kontrabasso: Mihai Petrescu/Pekka Törmänen;
huilu/piccolo: Esa-Veli Riuttamäki/Jenni Halonen; klarinetti: Tanja Järvelä/Mikko Tourunen; trumpetti:
Mailis Ben Romdhane/Jani Saaranen; pasuuna: Matti Korhonen/Mikko Koskela; hanurisyntetisaattori
(harppu, ksylofoni, corno): Matti Ekman/Visa Wirén; lyömäsoittimet, patarummut, kellopeli: Raimo
Väyrynen/Jarmo Hovi

Kritiikkejä ja kolumneja

Sanomalehti Keskisuomalainen/ Jorma Pollari
-Jyväskylän kaupunginteatterin My Fair Lady on laatutuote. Sen hyvä meininki, vapautunut ilmapiiri ja
intensiivinen ote karkottavat kaikki pitkästymisen uhat ja tekotaiteellisuuden karikot. Esittäjät täyttävät
esityksensä mitat ja silloin kaikki toimii riittävän hyvin, ja katsoja lähtee esityksestä hyvillä mielin. Lue lisää>>

Suur-Jyväskylän lehti/ Aapo Siippainen lue tästä>>
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Uutispäivä Demari/ Hannu Waarala lue tästä>>

Sanomalehti Keskisuomalainen/Hannu Waaralan kolumni -Musikaali lumoaa jälleen Jyväskylässä lue
tästä>>

Videomateriaali

Katso ohjaajan ja koreografin mietteitä My Fair Ladysta

Katso kuinka professori Higgins onnistuu yrittäessään saada kukkaistyttö Elizaa poseeraamaan valokuvassa!
(YouTube)

Kuuntele Elizan (Elina Korhonen) laulunäyte (YouTube)

Katso Elizan (Elina Korhonen) ja Higginsin (Matti Hakulinen) videohaastattelu

Sateisena maaliskuun iltana Lontoossa erään kukkaistytön elämä saa uuden käänteen, kun hän törmää fonetiikan
professoriin, Henry Higginsiin.

Työhönsä täysin uppoutunut, vannoutunut poikamies Higgins lyö vetoa ystävänsä, eversti Pickeringin kanssa, että
pystyy kouluttamaan tästä pahansisuisesta kukkaistytöstä Elizasta salonkikelpoisen kaunottaren. Unelma
paremmasta elämästä houkuttelee nuorta naista ja hän päättää suostua professorin vaatimuksiin. Higginsin
kylmyys saa katujen kasvatin kuitenkin epäilemään koulutusta, mutta silti uhraus tuntuu pieneltä suuren haaveen
edessä.

Syntyy tahtojen taistelu, jossa
kielenkantimet pääsevät irti. Herkulliset
käänteet ja väärinkäsitykset lyövät tulta
rattaisiin. Räiskyvässä tarinassa kipinät
sinkoilevat ja ihmisten asenteet ja luokkaerot
horjuvat liitoksissaan. Voiko toista ihmistä
muuttaa? Kannattaako edes yrittää? Mitä
tapahtuu, kun toiveet toteutuvat?

Klassikkomusikaali My Fair Lady hurmaa ja
hauskuttaa. Se vangitsee riipaisevalla
tarinallaan unelmista ja sinnikkyydestä, jota
niiden toteuttamiseen tarvitaan. Jyväskylän
kaupunginteatterin versio tuo näyttämölle
energiaa, suuria tunteita ja sadunomaisia
hetkiä. Elizana hurmaa Elina Korhonen ja
professori Higginsinä nähdään Matti
Hakulinen.

Lippumyymälä
avoinna:
ma - la 12-19, su suljettu
p. (014) 266 0110
Lippuja voi tiedustella ja lunastaa Nikolainkulman lipunmyynnistä (puh. (014) 266 0114), R-kioskeilta ja
Lippupisteistä kautta maan.

Ryhmämyynti puh. (014) 266 0623
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50th anniversary of Jyväskylä City Theatre>>

Lahjakortti ratkaisee monta lahjapulmaa

VIP-lahjakortti on elämys, jonka avulla yrityksesi huomataan ja muistetaan

Tykkää Jyväskylän kaupunginteatterista Facebookissa!

YouTube-kanavaltamme näet teatterin trailerit ja videokuulumiset

Tytöt tahtoo pitää hauskaa -risteily

Likkojen Lenkki Jyväskylä 28. toukokuuta

Hotellipaketit S-etu

Hotellipaketit YkkösBonus

Keski-Suomen Osuuspankin omistajajäsenedut

Veikkauskortilla etuja teatterista

Pysäköinti Hannikaisenkatu 17 vastapäätä on vapaata pysäköintitilaa arkisin klo 16 jälkeen ja
viikonloppuisin

Jyväskylän kulttuuritarjonnasta ja tapahtumista kertova Aaltoja! -lehti on ilmestynyt!
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